

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Грачев Д. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«25» 12 2019 г.

### Отчет о проведении специальной оценки условий труда Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОДЕДОВО ЭРПОРТ ХЭНДЛИНГ»

(полное наименование работодателя)

142015, Московская область, город Домодедово, территория Аэропорт  
Домодедово, строение 1  
142015, Московская область, город Домодедово, территория Аэропорт  
Домодедово, строение 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5009096948

(ИНН работодателя)

1155009000167

(ОГРН работодателя)

63.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Дерягин С. Е.

(Ф.И.О.)

25.12.2019

(дата)

  
(подпись)

Мамина Н. И.

(Ф.И.О.)

25.12.2019

(дата)

  
(подпись)

Бушнева Т. В.

(Ф.И.О.)

25.12.2019

(дата)

  
(подпись)

Лошакова Ю. В.

(Ф.И.О.)

25.12.19

(дата)

晦



обслуживания коммерческой  
группы ВС

<b>Пассажирский отдел / Группа регистрации / Подгруппа визового контроля</b>																					
1491	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1492	Бригадир - Агент визового контроля - Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1493	Бригадир - Агент визового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1494А, 1495А(1494А), 1496А(1494А), 1497А(1494А)	Агент визового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Пассажирский отдел / Подгруппа информирования таможенных органов</b>																					
1498	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1499	Специалист по таможенному информированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1500А, 1501А(1500А)	Специалист по таможенному информированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Перронная служба / Группа доставки пассажиров / Подгруппа доставки приоритетных пассажиров</b>																					
1502	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1503	Бригадир-агент сопровождения и доставки пассажиров- Заместитель начальника	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1504	Бригадир-агент сопровождения и доставки пассажиров	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1505А, 1506А(1505А), 1507А(1505А), 1508А(1505А)	Агент сопровождения и доставки пассажиров	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Перронная служба / Отдел производства работ по техобслуживанию / Группа производства работ / Подгруппа производства работ 4 (перронные автобусы)</b>																					
1509А, 1510А(1509А)	Слесарь (легковой автотранспорт)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1511	Слесарь (электроборудование легковой автотранспорт)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Перронная служба / Отдел спецтранспорта / Группа доставки бортового питания / Подгруппа доставки ограничено мобильных пассажиров</b>																					
1512	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1513	Оператор самоходных механизмов 8 класса - Заместитель начальника подгруппы	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1514А, 1515А(1514А), 1516А(1514А)	Оператор самоходных механизмов 8 класса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Перронная служба / Подгруппа разрешительной работы**

